omnia  
iura  
tum  
tus  
hebe  
euser  
July  
vigin  
C. 10  
tame  
et pr  
falle  
ris e  
q. si  
+ nen  
judre  
Rom

q. prom

omnia et singularia que Cyprius quide  
juramentum dicitur per nos et subrip  
tum ceteris debent fieri sepa  
tus consilij velleyan et alijs in  
hebreis auxilijs penultimo si  
enim dicitur beneficium senatus con  
suly velleyan don et pontificalis  
vitijs et jurij y pofecarum suar  
Et omnium alij jurij et et tunc  
tamen penes me et dicitur fore  
et principalem meam et omnes  
fideles successores meos et dicitur co  
ris ex imperiali mee aut juram  
y pofecarum de quibusdam resti  
tendo premissis pensiones et raris  
quidem in y pofecarum et omnium debent  
Admny Carentayne y

Et honor omnibus regnera student  
et pannes salapanniparari. velle  
Carentayne dicitur et y pofecarum

pram

*[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

*[Faint, mostly illegible text in the upper half of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]*

Et in apertis de dno p[re]s[ent]e realiter  
numerando ad em[er]s[us] om[n]imodam bo  
luntatem imp[re]s[ent]a n[ost]ra ex res[er]va  
sub imp[re]s[ent]a Et quia  
et quif[er]o p[re]s[ent]a memo

Die sabbati xxij die mensis  
Junij Anno Mille D[omi]ni M[illesimo] C[entesimo] LXXVI

Et omnibus Nos et ego p[re]s[ent]is  
S[er]v[us] p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is  
v[er]itas et s[er]v[us] et d[omi]n[us] et s[er]v[us]  
Et r[ati]o et s[er]v[us] et s[er]v[us] et s[er]v[us]  
et s[er]v[us] et s[er]v[us] et s[er]v[us] et s[er]v[us]

Videmus q[ue]  
nos am[er]i

bis  
vie  
de  
do  
nob  
mo  
ny  
et  
et  
na  
nu  
nu  
in  
pe  
tu  
di  
fa  
be  
et  
ro  
fa  
do  
fo  
mo  
no  
te  
pe  
pr  
inc

pons p[ro]p[ri]et[ar]i[us] et Balsagor re[n]o[m]o[re]p  
tor lome roenp[er]ne p[ro]p[ri]et[ar]i[us]

Remans in July  
Anno d[omi]ni 1177

In omnibus notum est ego Josace  
Sepp[er]o verdo vice roenp[er]ne d[omi]ni  
cip[er]is et ranber[er] re[n]ter confreor  
et jubereare re[n]gno[ro] vobis hono[re]  
hieronymo de o[mn]i me p[ro]p[ri]et[ar]i[us] et vestis  
q[ui] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] notarij et testum subsc[ri]p  
torum dedis[er]o s[er]vatis et realiter  
imm[er]ando ad med[er]o m[er]ito do  
vo em[er]arem nisi tradid[er]o om  
ne[re] las p[ro]p[ri]et[ar]i[us] libras mo  
nore regalim[us] valenne quas m[er]  
justum em[er]o m[er]ito lib[er]is receptis  
pernot[is] subsc[ri]ptum die septima  
mens[er]is p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] m[er]  
judotem p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] rei  
veritas hec est rem[er]iando fieri  
ad cautelam om[ne]m excep[er]io[n]em per  
m[er]e p[ro]p[ri]et[ar]i[us] ab vobis non abire  
non imm[er]are et non receptem  
p[ro]p[ri]et[ar]i[us] et doh[er]i p[ro]p[ri]et[ar]i[us] fieri  
pernot[is] subsc[ri]ptum p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
re p[ro]p[ri]et[ar]i[us] actum ep[iscop]i p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]

dicta de la plana prout confonsum  
nunc terra oris amsonij talarayn  
nunc junere de oris murrera  
Voxer olim azer nunc vinea  
anfie talarayn et murrera pannis  
lobregas Jam dictum tagi trocenn  
terre superius confonsum lim  
tatum et designatum nunc utroque  
et ex istis arboribus et plantis  
que ibi sunt ex tempore fuerint  
et nunc uniuscuiusque et singulis eorum  
quibus experimentis dicitur vobis  
et vobis eorum in solis vobis er  
bitis ut predictum vendendo concedo  
trado seu quasi trado pene cum  
solidis monere regalium valencie  
quos omnes a vobis habui et recepi  
ad meam omnimodam voluntate  
realiter unice rando Unde flem  
no ferner omni exceptione vend  
tionis predictae et doli et ceteris quo  
deceptis et dano et ceteris causa  
hujusmodi venditionis do cedo ma  
do transfero et transporto vobis er  
bitis omnia jura et quibus quibus  
non sumens et ponens et ad  
pater dnm et ceteris ceteris  
et confidit ceteris et promissis

dim  
lid  
lar  
que  
res  
pro  
cor  
erl  
bue  
Cre  
ren  
gm  
tis  
oti  
om  
mo  
gn  
dar  
no  
for  
rou  
tun  
ri  
ren  
tay

divinis nominibus et utroque eorum iusto  
liberum pacto perali solemniter in  
larone interueniente vobis et vris  
que hancem aliquam et non infer  
ret. Et teneor ac tenere volo arg  
promitto dms nominibus et utroque  
eorum iustis vobis et vris de firma  
erlegal emmone vna omnium  
bus damnis et super quibus et  
Credam et ffirmurans quidi  
ceny delationem iuramentum et pro  
quibus omnibus et singulis ra  
tis et obligo dms nominibus et  
utroque eorum iustis vobis et vris  
omni bona iura et diuina ferentia  
mobilia et ffirmurans ex pacto  
dms nominibus beneficiis et den  
darum et omnium nona et prouin  
cium. Et ipse dms aduocatus  
forobalente de principalibus  
rommendo et legi vnde sequer  
tui et romodan. Et ex omni qly ju  
ri et iustis iuris ad dms dms et  
certis et et et et et et et et et et  
tunc et et

13 fowr Augias talbo expennis mon  
tio pamm pazartes brece roremay  
nedum et fabur

vere promisso in pecunia numerata /  
hunc modo videlicet scilicet Decem libras /  
missi debitas et pertinentes et quas  
nobilis et plebs de beaunus et de mag  
nes de vi q magnifici Sausplomei  
magnes missi dare et solvere tenetur  
ratione solidare per me iudomo et  
fermo eiusdem curare per seipsum  
quo permansi iudomo sua Septem  
libras decem folios quas dicit magnifi  
cus iudoma et magis promissum  
dare et redditibus honorabilis dicit  
ville pro honorabilis mandandis di  
missas. Duas libras quas spectabilis  
dominus Comes Cocurayne ex se pro  
sua dominatione dicit magis panes  
ferriz in subventionem dicit in matrimo  
ni missi dare promissum Et desideras  
quingentas libras decem folios ad comple  
mentum dictarum viginti quingenti li  
bras quas certa persona punita ville  
in subventionem iamdudum in matrimonio  
obtulerit missi dare et dicit magnifici  
promissum iudoma et magis prom  
issum favore scilicet missi dare pro  
quibus omnibus et singulis raris et  
obligo vobis et vris omnia bona mea  
mobilia et Ad hoc autem ego dominus  
Hermannus comes romanus presens  
inscribens et acceptans vos dictam

visolam reo infirmitate pponam ex  
vorem meam confredi ad vobis  
fuisse et recepisse de tempore dictam  
modo predicto per vos iurati confirm  
tam. Unde remittimus ne vos omnes  
reponi donec predictis et doli quas  
quidem viginti quinque libras donec  
predicte vobis dicit visole te capum  
hanc aut quibus iuris et casus de verim  
omni tempore loco et casu dotis res  
tituende solvere restituere argitra  
dere pro iusto dilanibus et pro quibus  
bus omnibus et singulis raris et obli  
gationibus et vobis omnia bona mea mo  
bilis. Et nos dicitur panes fer  
viz promissari Jacobus molto infirmitate  
visolans raris de capum. Et panes  
molto iurati predicti predictum mib  
nale iustum dicitur iurati et omnia  
et singula in eodem iusto contenta  
tangit de iuris consensu pura et volu  
tate facta laudamus approbamus  
sanctificamus et confirmamus a prima  
linea usque ad ultimam iurati pro  
mittemes ea omnia que ad nos pertinet  
peragenda singulis singulis re  
ferendo facere et complere dilan  
ibus et sub obligatione et in omni  
rei testimonium et de quo et Annus et

con  
am  
et  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
42  
43  
44  
45  
46  
47  
48  
49  
50  
51  
52  
53  
54  
55  
56  
57  
58  
59  
60  
61  
62  
63  
64  
65  
66  
67  
68  
69  
70  
71  
72  
73  
74  
75  
76  
77  
78  
79  
80  
81  
82  
83  
84  
85  
86  
87  
88  
89  
90  
91  
92  
93  
94  
95  
96  
97  
98  
99  
100

est sub scriptis die et anno vobis dato qd ar  
tuo pany romana iudotem consitit  
Dellaronibus qd sub pena decem soli  
dorundite monere ratopacto qd ad  
gnorummum qd fiat ex memoria  
mm for submissione remuneratoc  
appellaronis iuse finole et iuse  
ex pacto mndatione iudij ecclie  
iurans non litigand et impetrand  
qd sub pena vigint soloy predire  
monete ratopacto qd iuse per pass  
per alio cemy supulatione iurere  
mente not sub scripto v supprapou  
laure ambo sume et vte qd nostru  
iusolud promittit vobis et vris sol  
nere restitue et emendare omnia  
damna qd super quibus qd creda  
tur qd emendare quid dorem de  
latonem iuramey qd pro quibus  
omnibus et singulis rebus qd obliga  
mus ambo sume et vte qd nostru  
iusolud vobis et vris omnia bona nra  
et vt ius qd nrm iusolud mobilia qd  
emendare et ex pacto beneficijs  
bedenda nra nra nona nra consi  
tutionum Epste dimaduanj erfors  
valense de pmpaliprijs vme  
mendo Erleg bndegreyan ff vmo  
dari per omny alij ius qd nrm qd  
13 mag nor debora ex ff rans qd de

ram  
Com  
ma  
fab  
me  
et  
da  
pro  
die  
sub  
my  
tme  
qua  
ner  
se  
tm  
tub  
solu  
ete  
et  
neb  
et  
bns

ramaneras almmu parabilis dommy  
Comms roentayne

¶ Jamdms dixeramo

Ego Baxpar perez de reguera filius  
mariti Joannis in ara. vice roentayne  
filius Grandis promissis exponiendo  
me obligo vobis honor alfonso lobregar  
et Joannem garia pamparatoribus  
diteville Cocentayne habens pmissis  
et vobis et firacione et obligacione  
promissis et obligacionis per vos  
die sum missio recepto per notum  
subscriptum facte in et cum quo pro  
missis loco me dare et solvere per  
tunc Joannem romana centum decem folios  
quantitatem aliquam vobis et vris sol  
vere contigerit aut missiones et expen  
se ratione predicta fuerit aut causabu  
tur pena restitutam et emendabo to  
tum id et quidquid per vos aut vros  
solvere contigerit vna cum missis  
et expensis predictis Externabobos  
et vros et bonavia et destrorum Inde  
nes et Judemija ante damnum dam  
et iudicium acceptum et post Dilacionem  
vris et sub pena decem foliorum ratto

pacto & Adgnorim omnium & ffior  
exentoria nnn fou submiffione re  
muneratione appellacionis iuse finole  
et iure ee pacto nnn darracione fu  
dit et dicit iurans non litigand ex  
impetrandi & subpena viginti foloy  
rato pacto & Cum reffemone dam  
nouum & Inperqmbus & Credatm  
& ffemurans iudicem de la  
tionem iuramentum & progmbus  
omnibus et fingulis rans & oblige  
vobis et vris omnia bona mea mobilia  
Arim & vrentayne &

Et qm supra

¶ Datum xdy July  
Anno q regis D. xxij.

Subpansal

Ego Jacobus rexol minor drey xendery  
virens virel vrentayne Gians & con  
tus erodmo pro maxzem meum rertum  
et poenalem et iure bscriptis generalem  
vobis honoi Andrean rofom mercatorem  
Cum tans valenne habis licet abfen  
tem tangi pueni videlicet adrom  
parendum homine meo et prome ora  
qmbus fingi Subernatoribus bajulis

jupe  
por  
eta  
mi  
aro  
rati  
per  
pro  
tan  
afco  
Et  
nis  
libe  
exon  
ped  
pro  
nefa  
ma  
jupe  
Cott  
atq  
min  
vire  
jna  
et o  
esse  
ju  
om  
test  
tion

juris aliorum die demariis lez darys  
porale uis peatgeris portagariis  
et alijs quibuslibet officialibus et ju-  
rindotagalium et jurposiionum ex  
aroubus et collectoribus et eorum lo-  
cateneuibus Et etofenalijs ad quos  
peruineat et peder nomine meo er-  
prome iustum frangnefie et iunum  
tans meo cartam hopenendum no  
tiscandum iutmandum et purandum  
Et trans bona merces et alias quas  
meo res meas tuendum defendendum  
liberandum iunum seruandum er-  
expandum ab omni pexa lez da  
pedagio portagio portagio passa-  
gio portagio pento meo iuratico tra-  
nesagio imperifatu et diana et ab om-  
ni alia exatione iure dicti gal es-  
iurposiione quibuslibet dice vice  
Cotentayne sunt possunt er debent  
atqz soleur esse frangu liberi iun-  
munes et exempti Et ad iurandu  
vix et nomine meo et prome er-  
iunumiam meo qz res rante merces  
et alia bona que dicentis et apprens  
esse mea sunt mea et quodms aliud  
iurameum super iuramentis facien-  
dum atqz prestandum Quaslibet pro-  
testationes requisiionas et demonia  
tiones facendum proteparis iurj

mans et regni suis reppondendum Er  
 de predictis iustum et iustia faciendum  
 requirendum et sciendum Et cum  
 posse substituendum in proximis et  
 sub obligatione et Annis et Cremona et  
 et Jona frangens ferandz calare  
 rursus expensis lobregar pamparator  
 velle Cremona b. my les fatig

Die Joms p bny July  
 Anno d. m. c. lxxvii

t. c. Ego Johannes giber olim Majoras co  
 morans Julos debemeeoba Crone et  
 per me ex fureffores meos quos in q. den  
 do concedo triado senguaf triado vobis  
 Gmlermo cabe olim ali romorany  
 In loco de torballos terminy velle  
 Cocentayne p. un. et v. is bonagne  
 sequitur primo quoddam trocenum  
 terre plantatum finituarum fran  
 gny et gntium situm et positum  
 interitiois con. de ozmo supariura  
 dicta de la tenleria prout confon  
 tatur cum regna ex fenuita cum ter  
 ra que solebat esse azmer  
 migues et cum terra heredum botlom

Jaf  
 et x  
 20  
 Juf  
 nif  
 bab  
 um  
 fun  
 am  
 diu  
 erfa  
 rum  
 bri  
 afe  
 mef  
 tlo  
 pe  
 fra  
 tum  
 Jup  
 rom  
 lebb  
 Jti  
 de a  
 @f  
 Jam  
 rum  
 nee

Jaffar Item quandam omneiam fira  
et positam iudicio territorio de qu  
ro iuparura dicta del fossar terra  
subdirecto domynio benefiorum san  
nigme trintans erfauu Joannis  
babbise in sedevaleune iustitio  
num. sen eorum benefiorum ad cen  
sum tyum denariorum singulis  
annis certo intermyno solvendom  
dimo benefioris et ad laudnijum  
erfaricam prout rousfrontam  
num assagador num omnia ad exo  
bria olim azmet num omnia  
asex et num omnia gnesplebar esse  
melgure de quo fhem quoddam  
tlocem terre partim terre cam  
pe et partim plantatum mallois  
frangum et gutium situm et posi  
tum intermyno ille Cocentayne  
iuparura dicta dela plana prout  
roufrontatur num si general quod so  
lebat esse *In fine* num  
Itinere regal quo iur ad villam  
de agrez num foreure dymreure  
a serade mariola et num terra  
benfalema omni opasmar  
Jam dicitam itaq venditionem dicto  
rum duorum tlocorum terre et di  
nee predictae prout superius rousfron

tantur emittantur et terminantur  
in iunctis inibus et ex inibus arboribus  
et plantis que ibi sunt et pro tem  
pore fuerint in iunctis et singu  
liberorum inibus et pertinentis  
vobis et vris ut predictur vendon  
cedo trado senguasi trado pino Cen  
tum foliorum monere regalmi valen  
rie videlicet dictam vineam in iuncto  
onere pino quadraginta foliorum  
et dicta duo to ca terre pino sexa  
ginta foliorum quos omnes ad vobis  
gabry et recepi ad meam omnimoda  
voluntatem realiter numerando  
vnderemur no fuerit omni excep  
non venditionis predicti no et doh  
erelegi quadeceptis et dans et  
et causa huius venditionis do cedo  
mando tra offero et tra porro do  
bis et vris omnia iura et quibus  
vobis et iustitibus et ponens et  
ad habendum et receptis Rey  
no et infidm leun et salmis  
promittens pacto penali solemniter  
pulanone interuenire vobis et  
vris questionem aliquam et non in  
ferre et et teneor ac vobis et vris  
teneor volo argz promitto defirma er